

نامه هممت اعضای خیریه هممت

پایه ۱۳۹۰

<http://hemmat110.ir>

شماره پیک خیریه: ۳۰۰۷۲۲۷۰۰۵۳۰۰

ردیف	موضوع	شرح (خلاصه)	میزان کمک (تومان)	تاریخ اهدا
۱	کمک جهیزیه	یکی دو روز پیش یکی از دوستان پایکی فرستاد و این مضمون که برای تهیه جهیزیه فردی نیازمند و آبرودار تعدادی پول نیاز است. با ارسال چند پاکت به گروهی از دوستان، برنی از رتبه‌های خیر کرده و با تسلی بخشی از مبلغ مورد نیاز، هزینه خرید آن جهیزیه تامین شد.	۳۷۰ هزار	۱۴ شهریور
۲	دعای	شهرستان آیدیک شرکت مدرس زندگی می‌کنم. دو ناسمج دارو یک پسر ۱۳ ساله دختر ۴ ساله این نوزاد ناخواسته بهم دختر بمش. خوش ۲۹ ساله و همسرش هم ۳۰-۳۰ بود دلیل شرایط جسمی اش نمیتونه کار که اما معلومه که عجب کار رسید و داره بر بنده راه اصلی دنبال می‌کنه و جلسات روی روی بره برای بچه دینا اوده بچه چیز نگر فتن هنوز با یکدی می‌دون ان دختره املایی که برای اون یکی بچه باش بود که داشته توی این مدت هم خانم قالی بانی می کرده اما حال حاضر می تونه چون بارداری پر نظر داشته	۳۰۰ هزار	۲۳ شهریور
۳	دعای	اشتب یکی از دوستان عزیزم از بستری شدن کارگر زحمت کشی در بیمارستان به دلیل تصادف خبر داد که به دلیل مشکلات مالی برای تامین هزینه های بیمارستان به شدت در مصیقه است.	۸۰۰ هزار	۱۰ مهر
۴	جهیزیه	خانواده ای آبرودار و منزل یکی از آشنایان خود اطراف شهری ساکن هستند. در این خانواده که صاحب ۲۲ اتوموبیل و چارپای جاری همی مسا است که در حال حاضر بچه انجام بدهی نیست. یکی از دختران این خانواده دختر ۱۶ ساله که با یک خانواده دیگران هزینه های خانواده تامین میکند.	۲ میلیون	۱۷ مهر
۵	تامین سرپناه	زن ۱۹ ساله دختری که با همسرش که در حال حاضر در حال گرفت و در مسایلهای بیرون رهنه است. مدت یک سال است که در یک کلبه بسایه و میلاش و زندگی می‌گذرد. دو بچه دختر داره سه سال و هشت ساله. همسرش اعتیاد داره و نیست و با بچه و بعضی اوقات هست.	۱۰۰ هزار	۲۰ مهر
۶	دعای	ایمان جان ۱۹ ساله ساکن شهری که دچار عارضه مادرزادی به نام آپنی شده است. آپنی بیماری شب گوری بود که گویا درمان نشود موجب ایمنی می‌شود. پرو واد ایشان حدود ۸ سال پیش در اثر دیابت و این بیماری، مینایی خود را تا حدود دو سه سانت از دست داده و در باغچه زمین تحت پوشش کپسول امداد قرار گرفته و با بزرگسال ۱۲۰۰۰ تومان هزینه زندگی پرداخت می‌شود.	۲ میلیون	۲۷ مهر
۷	ضروری	آقای دارای ۳ فرزند است که ۲ تا از این بچه معلول بودند. برای این یکم بودف چون یکی از آنها به دلیل شدت مشکلات معلولیت جسمانی بدنتا قبل مرگم شده است. ناسمج بیکار است و تنها با پول ماهانه حدود ۴۰ هزار تومان از بستری دریافت می‌کند.	۵۲۸ هزار	۳ آبان
۸	فوری-سکن	به منظور کمک فوری به خانواده ای نیازمند برای بازسازی و مرمت خانه و ایجاد فضای مناسب سکونت و همچنین فراهم نمودن وسایل ابتدایی زندگی یک خانواده با ۴ فرزند ۴ تنیم	۲۰۰ میلیون	۱۰ آبان
۹	قربانی	چند نفر از دوستان پیشه خوبی کرده و این بود که به مناسبت عید سعید قربان، صدقه جمع کنیم و قربانی کنیم.	۱ میلیون و ۳۰۰ هزار	۱۵ آبان
۱۰	فوری	به منظور مشارکت در ملل سکن یک خانواده نیازمند ۵۵ فرزند که سرپرستی خانواده بر عهده پدرا خانواده است	۸۰ هزار	۶ آبان
۱۱	دعای	یکی از پرسنل خدماتی شغل در سازمانهای تابعه شهرداری که متاهل، مسافر و دارای یک فرزند است، به دلیل بیماری همسرش دچار مشکلات مالی شدیدی شده است. همسر ایشان پیش از ۸ سال است که دچار بیماری اعصاب و روان است و حدود یکسال است که سکتة تخفیف مغزی کرده است.	۲ میلیون	۱۲ آبان
۱۲	فوری	این تن یکدیگ کی از اعضای خرم خیر است بود. باطن ناس که خرم و خیریت بیشتری را بجا شیم. خلاصه والدین موس خرم فوت کرده و سرپرستی ایشان با بزرگان ایشان است. و با بزرگم از خانواده ای نیازمند سکنه برای ازدواج هم از کمک یکی از خیریه برای تهیه جهیزیه استخوان کرده اند.	۳۰۰ هزار	۲۲ آبان
۱۳	دعای	خانمی تقریباً ۴۰ ساله و دلیل دردهای ممانی آلدیس توی بیمارستان امام جعفر صادق علیه السلام بختگر و بستری شده که سه تا دختر (۲۰، ۱۱، ۹) ساله داره. پدر خانواده به دلیل بدی در زندان است. زندگی واقعا سنباری هم دارند. وضعیت زندگی شون از نزدیک رفتم دیدم واقعا احتیاج دارن به کمک. بچه دایمی ندارند و به جهت کمک همسایه های زندگی می‌کنند. منزل آنها استیجاری است که البته صاحب خانه خیر قبول کرده تا آزادی پدر خانواده از آنها اجاره نگیرد.	۲۵۰ هزار	۲۸ آبان
۱۴	دعای	دختری ۱۸ ساله که پس انجام دو عمل جراحی در خارج کردن تومورهای سرطانی هم اکنون فلج شده و تامین هزینه های درمانی با مشکل مواجه شده است. مادر این دختر که از خانواده ای ضعیف و کم درآمد است ساکن فیروزکوه بوده و مدتی است برای انجام مراحل درمانی به پیشوا می‌رساند منزل شوهرش آمده و تا قبل از ماه محرم در آنجا خواهد بود.	۱ میلیون	۲ آذر
۱۵	جهیزیه	داستان از این قرار است که زن و شوهر کاسبی خوبی داشته اند، با هم دیگه تو حسن آباد قهوه کلاه انفرسی می‌دوختند و امرار معاش می‌کردند تا آنجا که می‌فهمند کمبود در کار شده است و ۹ ماه خانه نشینی بیاری آورد با همی بدی و به بدبختی با شون از اینجا شروع شد، و مادرشان که با موتور تو بازار کار می‌کرد تا لقمه نونی کرد و بیار تصادف می‌کنه و جابجاری میرو و این مصیبت و عواقبش به سر خانواده بایه دختر به جانده فراب شده و از آن سهم خرج منزل و از کار افتادگی پدر و اجاره خانه سنگین ۲۸۰۰۰۰ تومانی و از بهر بدتر خواستگار برای دخترم سخت خانواده حالا آبروی که با ساختن کردن صورت جمع شده الان ...	۱۰۰ میلیون	۴ آذر

۱۶	تأمین سرپناه	اینجانب بقال... مادر خانواده ای بسکم که پدر خانواده کارگر فصلی ساختمانی بوده و دارای دو فرزند (پسر: اول و دیرستان - دختر: اول راهبانی) دارم و به علت نداشتن توان مالی در پرداخت کره یازده روز است در کنار منزل قبلی چادر زده ایم و در این سرمای طاقت فرسا روزگاری گذرانیم.	۲۰۰ میلیون	۶۳۰
۱۷	دمانی	برادر عزیز جناب آقای محمد... متولد ۱۳۵۷، متاهل و دارای یک فرزند نازنین است. ایشان کارگر جابجایی شرکت خدمات بوده است. از خرداد ۱۳۸۹ از سوی پزشکان دارای بیماری CML (لوسمی میلوئیدی مزمن) تشخیص داده می شود که این بیماری در این اواخر به AML-M تغییر یافته است. (اشاره: این بیماری بانوعی سرطان خون است)	۲ میلیون	۳۳۱
۱۸	فوری	مادری باش فرزند و قائم حوالی اسلامشهر زندگی می کند که پدرشان ۱۰ سال است که از دنیا رفته. پنج تا از این شش فرزند دچار عصب ماندگی ذهنی هستند!	۸۰ هزار	۳۳۳
۱۹	دمانی	شوهر خانم حدیثه... (خواهر بزرگتر محترم) از حدود یک سال قبل مفقود شده است و خبری از ایشان نیست. این خانم هم به برادر یک پسر ۴ ساله در منزل مادر این خانم زندگی می کند. این خانم در تاریخ ۱۸ شهریور ۱۳۹۰ به علت سقوط و یک خرد ناشی از عملیات ساختمانی از ناحیه کمر قطع نخاع می شود و تا این تاریخ حدود ۱۴ میلیون تومان هزینه چند عمل جراحی و سایر هزینه های درمانی ایشان شده است.	۲۰۰ میلیون	۳۳۱
۲۰	فوری	هفت ماه پیش پسر جوان ۲۵ ساله که راننده موتور بوده به نرفریاده تصادف می کند و کارشون می کشد و اوگاه در دلیل به نوبن موتور محکوم به پرداخت دیه می شه. مبلغ دیه ۳۳۰ هزار تومان بوده و این جوان به خاطر فقر مالی توانسته پرداخت کند و ۷ ماه است که در زندان.	۱۰ هزار	۳۳۲
۲۱	دمانی	جوانی ۳۱ ساله و متاهل حدود یک سال است متوجه ابتلا به بیماری کانسر کولون (سرطان روده بزرگ) شده است که اخیراً خبر برسد و روشن روده کوچک ایشان هم شده است. آقا محسن... که لیسانس زمین شناسی هم دارد، تاکنون چندبار شیمی درمانی کرده اند ولی به دلیل ناتوانی در پرداخت هزینه های درمان به طور کامل مشکل ایشان حل نشده است.	۲ میلیون	۳۳۶
۲۲	لوازم منزل	برای خرید و امدادی یک دستگاه بخاری مورد نیاز یک خانواده نیازمند	۴۰ هزار	۳۳۷
۲۳	جمنیزه	دختری از خانواده ای بدون پدر که مادرش - با وجود پیر و فرقت شدن - برای امر معاش و تهیه ۲۸۰ هزار تومان امداد خانه، گهنگی و کارگری منزل مردم را می کند، یک سال است که حد کرده اما به دلیل عدم توانایی در تهیه جمنیزه همچنان در خانه مانده است.	۲ میلیون	۳۳۸